«ВДОХНОВЕНИЕ»
Алтайская краевая общественная организация социальной помощи «Вдохновение»
656067 г. Барнаул, ул. Сергея Ускова, 10-1, тел. (3852) 553624, e-mail: vdoh-96@mail.ru

П Р И К А З
	«1» марта 2024 г.
	№ 3

Алтайский край
Об утверждении Положения о работе с персональными данными
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ и нормативно-правовыми актами, действующими на территории РФ приказываю:
1.  Утвердить Положение о работе с персональными данными.

[bookmark: _GoBack]Председатель[image: C:\Users\User\Desktop\печать и подпись.jpeg]/Степанова О.В./

image1.jpeg